МуниципалЁное бюджетное обпIеоýразовательное уIреждение

<Белоярская основная общеобразовательная школа)

Приказ

Номер
документа

Щата

JVs 01-10-5212 19.09.2024

Об утверждении наставнических пар

(наставник - наставляемый> на202412025 учебный год

В соответствии с кПоложением о системе цаQтавничества подагогических работников
МБОУ кБелоярскаJI ocHoBHalI обцtggýразовательная школа) й с целью формирования
настzшнических пар (наставник - наставляемый>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

i.Закрепить следующие пары ((наставник - наставляемый> в форме (педагог-rrедагог):

2. Закрепить след}тощие пары (наставник - Еаставляемый> в форме ((педагог - уIеник):

Nsп/п наставник НаставляемыЙ педагог
1 Вилесова Ирина Алексеевна(

учитеJIь русского языка и
литературы)

Хахалина Лида и ,Щетин
Алексей (учащиеся 9
кпасса)

2 Трубеко Наталъя Сергеевна
(учитель)

Кох Щанил (уlащийся 9
класса)

Nsп/п наставник Наставляемый педагог

1 Райхерт Галина Александровна-
заместитель директора по Вр

Мордакина Мария
Александровна- учитель
начапъных классов

2 В иле сова Ирина Алексеевна немова Наталъя
Алексеевна- учитель
технологии, физической
культуры.

Байкова Мария
Сергеевна- )пIителъ
немецкого языка, ИЗО,

| музыки.
3 Нусс Татьяна Владимировна- учитель

начаJIьных классов
Мордакина Улзана
Гамза-гызы- учитель
начальных кJIассов

3 Байкова Мария Сергеевна( учитель
изо)

Радчик Егор ( учащийся
9 класса).

Л.Г. МордакинаЩиректор

IvJEOY

"Белоярская